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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Oğlum Regaip Baydeniz, Bodrum S Tipi Ceza İnfazTarafıma iletilen bilgide;
Kurumu’nda tutuklu bulunmaktadır. Kendisi uzun süredir bağırsaklarından kaynaklı kronik bir

sağlık problemi yaşamaktadır ve bu nedenle zaman zaman ameliyat geçirmektedir. En son

ameliyatını yaklaşık 20 gün önce geçirmiştir. Ancak bu durum hakkında aile bireylerine

herhangi bir bilgi verilmemiştir. Oğlum hastaneye kelepçeli bir şekilde götürülmüş ve doktor

kontrolü sırasında da kelepçeleri çıkarılmamıştır. Ancak doktorun açık talebi üzerine sonradan

kelepçeleri çıkarılmıştır. Doktor, en az 1 hafta hastanede kalması gerektiğini, çünkü sağlık

değerlerinin çok düşük olduğunu ifade etmiştir. Buna rağmen, cezaevi yönetimi oğlumun

sadece 2 gün hastanede kalmasına izin vermiş, ardından tedavisi tamamlanmadan geri

götürülmüştür. Cezaevi aracı olmadığı gerekçesiyle oğlum Muğla E Tipi Cezaevi’ne geçici

olarak nakledilmiş ve burada adli suçlularla aynı koğuşta kalmak zorunda bırakılmıştır. Oğlum

siyasi tutuklu olup, bu durum güvenlik açısından büyük bir risk teşkil etmektedir. Aynca kaldığı

koğuşun yatakları çok kirliydi. Ameliyatlı olması nedeniyle enfeksiyon riski taşıdığından temiz

çarşaf talep etmiştir. Bu en temel ve insani bir ihtiyaç olmasına rağmen, oğlumun bu talebine

karşılık cezaevi görevlileri tarafından "Sen kimsin de özel muamele istiyorsun?" şeklinde küçük

düşürücü ifadeler kullanılmıştır. İlk etapta hücreye alınmasa da, taleplerinde ısrarcı olduğu

gerekçesiyle daha sonra hücreye konulmuştur. Hücrede her yer dışkı ve idrar içindeymiş,

yataklar son derece kirliymiş. Oğlum bu ortamda temizlik malzemesi ve temiz çarşaf istemiştir.

Ancak bu talepleri karşılanmamış, aksine ameliyatlı haliyle yere yatırılıp tekmelenmiş ve darp

edilmiştir. Tüm bu yaşananlar hem insan haklarının ağır ihlali, hem de açıkça işkence ve kötü

muamele kapsamındadır. Oğlumun sağlık hakkı ihlal edilmiş, hijyenik olmayan koşullarda

tutulmuş, haklı talepleri nedeniyle cezalandırılmış ve fiziksel şiddete uğramıştır. Bu olaylardan

sorumlu cezaevi görevlileri hakkında derhal idari ve adli soruşturma başlatılmasım, oğlumun
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' sağlık durumunun acilen değerlendirilmesini ve uygun koşullarda tutulmasının sağlanmasını

talep ediyorum.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtları incelenmiş midir?
4) Regaip Baydeniz isimli yurttaşın infaz koruma memurları tarafından darp edildiği iddiası

doğru mudur?
5) Regaip Baydeniz isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?
6) Regaip Baydeniz isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

7) Son 5 yılda işkence ve kötü muamele gerekçesi ile soruşturma açılan infaz koruma memuru

sayısı kaçtır?


